
 
 
 
 
 

JAK TO CHODÍ U SOUSEDŮ 

 

Tyto materiály byly vytvořeny v rámci projektu JAK TO CHODÍ U SOUSEDŮ,  
který je realizován s finanční účastí Jihočeského kraje. 

Organizace školy 

1. Zjisti od zahraničního kamaráda informace a doplň do tabulky: 

 
Základní škola  

Kovářov 
Neue Mittelschule  

Bad Zell 

Začátek výuky 

 

 

Konec výuky  
(poslední hodina) 

 

 

Počet hodin týdně  
(6. třída) 

 

 

Počet dnů prázdnin 

 

 

Počet žáků školy 

 

 

Počet tříd 

 

 

 
2. Napiš, ve kterých oblastech jsou mezi školami nejmenší a největší rozdíly: 
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Školní předměty 

1. Doplň do tabulky názvy svých školních předmětů, kolik hodin týdně je máš a jak jsou u 

tebe oblíbené (známkování 1 – 5) a pak totéž zjisti od zahraničního kamaráda: 

 
Základní škola 

Kovářov 
hodin 
týdně 

znám
ka 

Neue Mittelschule 
Bad Zell 

Stund
en/Wo

che 
Note 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       
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Školní vybavení 

1. Vyfotografuj jednu místnost či prostor v Bad Zell a tutéž v Kovářově a fotografie umísti 

na tento pracovní list: 

 

 

2. Na základě návštěvy školy napiš, které učebny nebo jaké vybavení je z tvého pohledu 

kvalitnější na kovářovské škole a které na škole v Bad Zell: 

Základní škola Kovářov Neue Mittelschule Bad Zell 

 

 

 

3. Na základě návštěvy školy napiš, co bys koupil do kovářovské školy také: 
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Školní a mimoškolní aktivity 

1. Zjisti od zahraničního kamaráda informace a doplň do tabulky: 

 Já Kamarád 

Zájmy a koníčky/ 
Interessen und 

Hobbies 

 

 

Zájmové činnosti 
ve škole / 

Außerschulische 
Aktivitäten in der 

Schule 

 

 

Zájmové činnosti 
mimo školu/ 

Außerschulische 
Aktivitäten 

außerhalb der 
Schule 

 

 

Školní akce a 
aktivity/ Schule 
Veranstaltungen 
und Aktivitäten 

 

 

 
2. Napiš, jaké zájmy máte s kamarádem společné a jaké úplně odlišné: 
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Školní potřeby a pomůcky 

1. Namaluj svou školní tašku a její obsah a popiš česky a ve spolupráci s kamarádem i 

německy: 

 

 

2. Napiš, které věci máte s kamarádem shodné: 
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